Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 236/2019

ALMT
Assembléia Legislativa

Publicado ao D.O.E, ALfi/IT
ci0 j G ! O 5 3

Servidor v

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
14/04/2019:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

41950

DHEINIFFER LIBINY

BERNARDO DA SILVA

ASSISTENTE DASUP.

EXEC. DA r SECRETARIA ASI-llí

SUPERINTENDÊNCIA
EXEC. DA V SECRETARIA

41554

EVERALDO JOAQUIM

ASCHAR

ASSESSOR ADJ. DE

SEGURANÇA ASE-lll

COORDENADORIADE

SEGURANÇA

43099

LEANDRO FERREIRA DE

ALMEIDA

ASSESSOR ADJ. SEC.

SERVIÇOS LEGISLATIVOS ASE-III

SECRETARIA DE

SERVIÇOS LEGISLATIVOS

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 02 de maio de 2019.

Depuii^^íp!íká<â-I»VA
Presidente

Debutado MAX RUSSI

V Secretário

P) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n" 6, setor A. CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670